

Forslags-skjema årsmøte den 31.03.2022



Forslag til årsmøte i IL Skrim

Fra: Fotballgruppa

Tittel på forslag: **Fotballfritidsordning**

Forslag:

Fotballgruppa foreslår et prøveprosjekt med Fotballfritidsordning (FFO) for skoleåret 2022-2023 med vurdering innen 31.1.2023 om videreføring og evt utvidelse for neste skoleår.

Under ledelse av styret i Fotballgruppa og med administrativ støtte fra daglig leder søker man å etablere en prøveordning for skoleåret 2022-2023 med FFO med utgangspunktet 30-50 barn i alderen 10 til 13 år med FFO 2-3 dager i uka.

Målsettingen med forslaget:

Er å sikre ekstra aktivitetstilbud med fotballtrening til barn og ungdom.

Er å ansette trenere i fotballgruppa som i tillegg til FFO kan bidra som trener på lag på kveldstid.

Begrunnelse:

Ledelse og gjennomføring av FFO organiseres med 2 personer i 50% stilling. Som ansvarlig for FFO tenker man en lærer med idrettsfaglig og pedagogisk utdanning (Norges Idrettshøgskole) som gjerne har en årslønn rundt kr.450.000. I tillegg trenger man en assistent som kan ha en årslønn rundt kr.400.000. Totalt vil dette gi ca. kr.425.000 i lønnskostnader og så kommer arbeidsgiveravgift og sosiale kostnader (forsikring, pensjon etc) i tillegg. Disse vil vi anta følger samme oppsett som daglig leder. Total kostnad vil være ca. kr. 600.000.

SFO kostnad for 3 dager i Kongsberg kommune er ca kr.2.500 pr mnd.

30 barn med 3 dagers FFO (mellom kl.1330-1630) i 11 måneder vil således gi inntekter på ca kr.825.000 som vil dekke utgiftene til ansatte.

For å gjennomføre en FFO er behovet for baner, hall (vinterstid), lokale og utstyr nødvendig. Gjennom fotballbanene på Skrim Idrettspark, Sparebank1hallen, klubbhuset og treningsutstyr fra fotballgruppa så er alt dette på plass, men for at FFO ikke skal bli et tapsprosjekt forutsettes det at Kongsberg kommune låner ut 1-2 av fotballbanene på hverdager mellom kl.13-16 til fotballgruppa vederlagsfritt, at IL Skrim låner ut Sparebank1hallen og klubbhuset vederlagsfritt.

Ansettelsesforhold i IL Skrim må avklares med det forutsettes at dette kan opprettes slik det er organisert for daglig leder.

Dialog og avklaringer med Kongsberg kommune må gjøres slik at kommunen ikke ser på dette som at klubben går i næringen til SFO, men er et aktivitetstilbud ut over SFO.

Fotballgruppa har hatt dialog med en person med riktige kvalifikasjoner som kunne tenke seg en slik jobb. Og basert på erfaringsutveksling med Stoppen FK, som i dag har 7 ansatte tilknyttet FFO/Akademi etter mange års drift, er det vesentligste for å lykkes å ha riktig skolert ledelse av FFO.

Basert på disse forutsetningen ønsker fotballgruppa å få årsmøtets tilslutning til dette prøveprosjektet for skoleåret 2022-2023 med mulighet til forlengelse dersom evalueringen innen 31.1.2023 tilsier at dette er økonomisk drivverdig og gir merverdi for klubben og samfunnet.

Kongsberg den 16/3 2022

Styret i Fotballgruppa

Hovedstyrets innstilling til årsmøtet:

Oppstart Fotballfritidsordning (FFO)

Et samlet hovedstyre (HS) synes at tanken og initiativet er veldig bra. Det er et behov i Kongsberg Kommune. Fotballgruppas styre har god tro på dette prosjektet og er villig til å bruke tid på å komme i gang.

HS er bekymret for tidsaspektet i forslaget, det er kort tid og mye som må på plass for å rekke en oppstart allerede i august 2022. Forslaget slik det er fremlagt virker litt prematurt, og det gjenstår en god del arbeid før oppstart.

HS anbefaler at årsmøtet støtter fotballgruppas forslag til å starte et prøveprosjekt med fotballfritidsordning med følgende forutsetninger:

- Daglig leder i IL Skrim ikke skal bidra med administrativ støtte til dette prøveprosjektet. Fotballgruppas styre må organisere og lede alt arbeid i dette prøveprosjektet.
- Fotballgruppa gjennomfører en spørreundersøkelse blant foreldre på nærskolene for å sjekke om man får nok deltakere (unger 4-7. klasse ved Kongsgårdsmoen skole).
- Fotballgruppa må kontakte Kongsberg Kommune for å få en avtale relatert til bruk av Sparebank1Hallen og fotballbaner på Skrim Idrettspark i aktuelt tidsrom
- Fotballgruppa må starte med arbeidet med å finne de riktige kandidatene for trener og assistent stillingene.
- Fotballgruppa må sette opp en mer detaljert kostnadsoversikt/budsjett.
- Fotballgruppa tar en beslutning innen 01.07.2022 om det er mulig å starte fotballfritidsordningen ved skolestart i august
- Fotballgruppa evaluerer prøveprosjektet etter ½ år og fremlegger en vurdering for hovedstyret med en anbefaling om videreførelse på vedtatt nivå, utvidelse eller avvikling.

IL Skrim Hovedstyret 23.03.2022